

# Z życia gminy Leśniowice

Nr 17

19 – 25 kwietnia 2013 r.



## Turniej Brydża Towarzyskiego o Puchar Wójta Gminy Leśniowice

W dniu 19 kwietnia 2013 r. w Urzędzie Gminy Leśniowice odbył się Turniej Brydża Towarzyskiego o Puchar Wójta Gminy Leśniowice. W turnieju udział wzięło 5 par brydżystów.

Po zaciętej rywalizacji w rozgrywkach zwyciężyła para w składzie: Pan Wiesław Radzięciak i Pan Ryszard Jagnicki, II miejsce zajęła para: Pan Jarosław Smalej i Pan Wojciech Potocki, III miejsce przypadło w udziale Panu Marcinowi Szejn i Panu Wiesławowi Sereda, IV miejsce zajęli Pan Mariusz Mróz i Pan Robert Prucnal, natomiast na V pozycji znalazła się para w składzie: Pan Emil Mirowski i Pan Kamil Mróz.

Serdecznie gratulujemy!

oprac. Monika Durko



## III Festiwal Ludowy „Z Kulturą i o Kulturze”

W dniu 20 kwietnia 2013 r. w Hali Sportowej w Łopienniku Górnym odbył się III Festiwal Ludowy „Z Kulturą i o Kulturze”. Celem festiwalu było propagowanie i kultywowanie tradycji folkloru, konfrontacja dorobku artystycznego oraz integracja kapel, zespołów śpiewaczych, solistów, doskonalenie warsztatu muzycznego i wymiana doświadczeń. W festiwalu udział wzięło 35 zespołów śpiewaczych oraz 9 solistów z terenu województwa lubelskiego. Naszą gminę reprezentował Zespół Śpiewaczy „Sielanki” z Sielca, który otrzymał puchar i podziękowanie za udział oraz Pani Franciszka Bydychaj jako solistka która zajęła I miejsce.

Serdecznie gratulujemy!

oprac. Monika Durko



## Kierownictwo

**W dniu 23 kwietnia 2013 r.** w Urzędzie Gminy Leśniowice odbyło się kierownictwo, w którym udział wzięli Sekretarz, Skarbnik oraz kierownicy referatów urzędu i jednostek organizacyjnych gminy.

Podczas narady zapoznano się ze z Informacją nt. organizacji roku szkolnego 2013/2014 i zatwierdzenia arkuszy organizacyjnych w szkołach na terenie Gminy Leśniowice prowadzonych przez Wójta Gminy Leśniowice oraz Leśniowskie Stowarzyszenie Oświatowo – Samorządowe, Informacją na temat realizacji wprowadzania nowych zasad gospodarowania odpadami komunalnymi obowiązującymi od 01 lipca 2013 r. oraz Informacją nt. organizacji zawodów sportowo - pożarniczych.

Omówione zostały również wnioski z poprzedniego kierownictwa oraz sprawy bieżące dotyczące prawidłowego funkcjonowania urzędu.

oprac. Agnieszka Raczyńska

